
Dz-08.0021.15.2020 

    

 

 

 Uchwała Nr XV/194/2020 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie: ustawienia znaków B-35 „zakaz postoju” na ul. Skalica w Krakowie.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał.                 

z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie ustawienie znaków B-35 „zakaz postoju” na ul. Skalica w Krakowie obustronnie              

w odległości 10 m od skrzyżowania z ul. Św. Piotra w związku z pismem Wydziału Miejskiego Inżyniera 

Ruchu UMK znak: IR-02.7223.658.2019 z dnia 14.01.2020 r.  

  

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem UMK Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu znak                            

IR-02.7223.658.2019 z dnia 14.01.2020 roku, popartego wnioskami mieszkańców i WRD Policji. 


